                                          Uchwała Nr XXVIII/137/05
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                          z dnia 14 listopada 2005 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2005 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z poźn.zm./, decyzji Wojewody Podkarpackiego 

Nr 97 z dnia 20.10.2005. w sprawie zwiększenia planu dotacji  w dziale  

852 POMOC SPOŁECZNA z przeznaczeniem na utrzymanie Systemu Informatycznego „POMOST”,  Zarządzenia Nr 13/2004 Kierownika KBW 

w Krośnie w sprawie przyznania dotacji na zryczałtowane diety w wyborach Prezydenta RP oraz dotacji na sfinansowanie uzupełniających wyborów do rad gmin,  Porozumienia Nr 4028 z dnia 26.08.2005. w sprawie udzielenia dotacji na zadania z zakresu kultury objęte mecenatem państwa z Ministerstwa Kultury, Uchwały Nr XXXVI/249/2005 Rady Powiatu w Sanoku z dnia 26.08.2005. 

w sprawie przyznania dotacji na modernizacji drogi powiatowej w Rakowej

RADA GMINY  uchwala co następuje :

                                                              § 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:                    33.376,- zł. 

    w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zleconych gminie ustawami w wysokości       6.576,- zł.

2. Szczegółowy plan określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 84.855,-  zł. 

    w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zleconych gminie ustawami w wysokości      6.792,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 51.479,- zł.

    w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

         rządowej i innych zleconych gminie ustawami w wysokości           216,- zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.
§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Załącznik Nr 1

1.  ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść
	Kwota   zł.



	600
	TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ

· dotacje celowe otrzymane z powiatu na

      zadania bieżące realizowane na podstawie

      porozumień
	      20.000,-

      20.000,-

	751
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

-   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

     na realizację zadań bieżących z zakresu

     administracji rządowej oraz innych zadań

     zleconych gminie ustawami
	6.576,-

6.576,-

	852
	POMOC SPOŁECZNA

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
	1.800,-

1.800,-

	921
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	5.000,-

5.000,-

	
	RAZEM
	       33.376,-


                                                                                                 Załącznik Nr 2

2.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	600
	60014
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

-    wydatki bieżące
	   20.000,-

   20.000,-

   20.000,-

	751
	75107

75109
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta RP

· wydatki bieżące

Wybory do rad gmin, ...

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne
	6.792,-

2.736,-

2.736,-

4.056,-

4.056,-

    29,-

	754
	75412
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA

OSP

-    wydatki majątkowe
	  700,-

   700,-

   700,-

	801
	80101

80103

80110

80114
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

· wydatki bieżące

Oddziały przedszkolne w Sz.P.

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne

Gimnazja

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne

ZOE-AS

-    wydatki bieżące
	50.563,-

 2.500,-

 2.500,-

    39.483,-

    39.483,-

    33.286,-

 6.380,-

 6.380,-

 5.180,-

 2.200,-

 2.200,-

	852
	85219
	POMOC SPOŁECZNA

OPS

-   wydatki bieżące
	1.800,-

1.800,-

1.800,-

	921
	92116
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

· wydatki bieżące

w tym: dotacje
	5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-

	
	
	RAZEM
	    84.855,-


                                                                                        Załącznik Nr 3

3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	751
	75107
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta RP

· wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i pochodne
	  216,-

  216,-

  216,-

       1,-

	754
	75412
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA

OSP

-    wydatki bieżące
	    700,-

    700,-

    700,-

	801
	80101

80104

80110

80114

80146
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne

Przedszkola

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne

Gimnazja

· wydatki bieżące

ZOE-AS

· wydatki bieżące

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

-    wydatki bieżące
	50.563,-

10.950,-

10.950,-

      2.450,-

33.213,-

33.213,-

27.016,-

  4.200,-

  4.200,-

     200,-

     200,-

  2.000,-

  2.000,-

  

	
	
	RAZEM
	     51.479,-


